
〈ナジフロキサシンクリーム〉 

1 

2024 年 10 ⽉ 
 

 元梱箱への⼊り数変更のお知らせ  
 

謹 啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は弊社製品につきまして格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社のニューキノロン系外⽤抗菌剤「ナジフロキサシンクリーム 1％「SUN」」につきまして、元梱箱への⼊り数
変更に伴い包装変更を⾏いましたので、ご案内申し上げます。 

なお、製品は従来品と変わりなく、統⼀商品コード、GS1 コードの変更はございません。 
変更に伴い新旧品が混在し、ご迷惑をおかけいたしますが、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

何卒、従来と同様変わらぬお引き⽴てを賜りますようお願い申し上げます。                     謹 ⽩ 
 

記 
 

 

 

品名 包装 製造番号 使⽤期限 切替予定時期 

ナジフロキサシンクリーム 1％
「SUN」 

10g×10 本 2401001 2027 年 1 ⽉ 2024 年 10 ⽉ 

 

 
 
⼊り数変更に伴う元梱箱のサイズ・重量の変更 

 元梱⼊り数 
元梱サイズ 

（幅×奥×⾼さ） 
元梱 1 箱当たりの重さ 

変更前 30 342×253×353mm 約 6.2 kg 
変更後 40 452×243×344mm  約 8.2 kg 

 
⼊り数変更に伴う元梱ラベル GS1-128 ラベルの⼊り数部分の表⽰変更 
 GS1-128 ラベル表⽰※ 

変更前 (01)24987047310913(17)YYMMDD(30)30(10)XXXXXXX 
変更後 (01)24987047310913(17)YYMMDD(30)40(10)XXXXXXX 

※YYMMDD 部分は使⽤期限情報、XXXXXXX 部分は製造番号情報 

 
以  上 

 
 
 

対 象 製 品 

変 更 内 容 


